
HARMONOGRAM KURSU AUTOBUSU 
OBOWIĄZUJĄCY PODCZAS WYDARZENIA  

„PROSTKOWSKIE KINO LETNIE” NAD RZEKĄ EŁK W PROSTKACH. 
25.07.2020 - SOBOTA 

 
 Trasa Rożyńsk Wielki 

Prostki 15:30 wyjazd 
Kurzątki 15:40 
Wojtele 15:45 
Guty Rożyńskie 15:50 
Rożyńsk Wielki 16:00 
Taczki 16:05 
Dybowo 16:10 
Dybówko 16:15 
Marchewki 16:20 
Gorczyce 16:25 
Sokółki 16:30 
Popowo 16:35 
Krupin 16:40 
Prostki 16:45 

  
 Trasa Wiśniowo Ełckie 

Prostki 16:00 wyjazd 
Wiśniowo Ełckie 16:15 
Kopijki 16:25 
Długosze 16:30 
Prostki 16:45 

 

Kurs powrotny odbędzie się  po drugim seansie filmowym.  Wyjazd spod Urzędu 
Gminy w Prostkach, godz. 21:00 

 

 

*Osoby korzystające z transportu prosimy o zakrycie nosa i ust. 

*Osoby wsiadające do autokaru proszone będą o podanie imienia, nazwiska i miejscowości         
zamieszkania. 

 

 

 


